



# Uroczystość otwarcia Sali Dydaktycznej dla Oddziału Przedszkolnego w SP w Marcyporębie

**Pierwszego dnia wiosny, 21 marca 2011 roku, w naszej szkole miała miejsce uroczystość wieńcząca wielomiesięczny trud licznej rzeszy pracowników – oddanie do użytku nowych, funkcjonalnych pomieszczeń przeznaczonych specjalnie dla przedszkolaków.**

Z tej okazji w naszej placówce pojawili się licznie dostojni goście na czele z wójtem naszej gminy panem Bogusławem Antosem. Zaszczycili nas również swoją obecnością radny pan Kazimierz Pacułt, sołtys Marcyporęby pan Franciszek Żmuda, przewodnicząca Rady Rodziców pani Bożena Medoń, naczelnik OSP pan Zdzisław Orgal oraz pan Robert Wójcik.

Po serdecznym powitaniu gości przez panią dyrektor Krystynę Korus rozpoczęły się popisy artystyczne w wykonaniu przedszkolaków i uczniów klasy III. Program o tematyce związanej z nadchodzącą wiosną urzekał mnogością barw i radosnym nastrojem, który wkrótce udzielił się zgromadzonym. Wiele emocji wzbudziły zabiegi pani Zimy (w tej roli Dominika Orzechowska z klasy 0), która za nic nie chciała opuścić naszych stron i obficie posypywała widzów ostatnim w tym roku „śniegiem”. Na szczęście udało się wesołymi piosenkami przegnać srogą Zimą i zaprosić w nasze progi miłą sercu Wiosnę. Dalszy ciąg uroczystości to wystąpienie pani dyrektor Krystyny Korus, która bardzo skrupulatnie dokonała retrospektywy wszelkich inwestycji poczynionych w budynku naszej szkoły od zarania jej powstania. Daty kolejnych inwestycji unowocześniających obiekt pozwoliły wszystkim na uświadomienie sobie, jak wielu zacnych ludzi, naszych poprzedników, miało wpływ na jego obecny kształt. Nazwiska niektórych z nich ukryte są w słoju pod korzeniami dębu rosnącego w obejściu budynku. Wśród nich znajduje się nazwisko nieżyjącego już byłego dyrektora szkoły pana Janusza Mikołajtysa. Ozdobił on niegdyś pomieszczenia, w których przyszło mu pracować, barwnymi malowidłami naściennymi. Niestety, z biegiem lat uległy one zniszczeniu. Obecnie nowe malowidła wykonała pani Ewa Słania. Za jej przyczyną korytarze naszej szkoły zakwitły barwnymi kwiatami, a salę zabaw dla dzieci wypełniły postacie bohaterów popularnych kreskówek.

Przemówienie pani dyrektor kończyło się wielką ilością podziękowań dla osób i instytucji, które wspierają naszą szkołę. Następnie głos zabrał wójt gminy Brzeźnica pan Bogusław Antos. Wyraził on swoje zadowolenie z faktu, iż może uczestniczyć w tak miłej uroczystości. Życzył też wszystkim zgromadzonym owocnej pracy, nauki i zabawy w nowej sali. Wreszcie nadszedł punkt kulminacyjny uroczystości. Wspólnymi siłami wójta, pani dyrektor oraz pana Wójcika dokonano przecięcia wstęgi zagrządzającej wstęp na teren nowej zerówki. Gdy droga stała się już otworem, ksiądz proboszcz Jan Giądła poświęcił to miejsce nauki i zabawy najmłodszych parafian. Następnie zaproszeni goście oprowadzani przez panią dyrektor dokonali wnikliwych oględzin sali przedszkolnej wraz z zapleczem sanitarnym. Podziwiano również nowo otwarte pomieszczenie przeznaczone na archiwum, jak również łazienkę dla dziewcząt oraz odnowiony górny korytarz. Poczynione inwestycje pozwoliły pozyskać dodatkową przestrzeń, która została przeznaczona na szkolną świetlicę. Posłuży to dobrze komfortowi i bezpieczeństwu uczniów oraz pracowników naszej szkoły.

Dalsza część uroczystości przebiegała już w mniej oficjalnej atmosferze. Goście zostali zaproszeni na skromny poczęstunek, natomiast przedszkolaki pod wodzą pani Słania z wielkim zapałem zabrały się do przeprowadzki w nowe miejsce.

GG

